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

(922) 118-14-40

 ■ ш/з дом, участок 6,6 сотки, новая те-

плица, баня, эл-во, газ, вода, септик. ДОК. 

Цена 1300 т.р. Торг. Собственник. Тел. 8 

(950) 199-61-00

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

Район СК «Темп», СНТ «СУМЗ №1»
ДОМ, ТЕПЛИЦА, БАНЯ
УЧАСТОК
СРОЧНО

8 (922) 212-20-07

САДОВЫЙ

 ■ дача «Мечта-2», дом (бревно), баня. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ дача с теплым домом, «РММЗ-5», свой 
выход в лес. 410 т.р. Можно использовать 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дача, «Солнечное», дом 2 эт., новая ба-
ня, 8 соток, у леса. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, «Заря-5», Гусевка-2, разра-
ботан. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок Петровские дачи, 17 соток, 
эл-во подведено. Тел. 8 (912) 230-69-55

 ■ з/участок 10,5 сотки, ул. Апрельская, 
нов. баня. 550 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ з/участок 15 соток, в Совхозе, Починок. 
Цена 400 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ з/участок 15 соток, стар. дом, ул. Пих-
товая, эл-во. 250 т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ з/участок 9 соток, ул. Клубная, сруб 
из блоков 39 кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок за парком, 1 линия с лесом. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок и дом под дачу, ул. Черны-
шевского. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок ИЖС,  ул. Земляничная, эл-во, 
газ. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок ИЖС, 10 соток, ул. Небесная, 
эл-во. 170 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ земля ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок ИЖС, район школы №4. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ з/участок, на Петровских дачах. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ з/участок, Гусевка, есть эл-во. 60 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Пугачева, 66, эл-во, 
газ. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, Ледянка, ул. Советская, ИЖС, 
эл-во, 24 сотки. Цена 240 т.р. Тел. 8 (919) 
393-20-52

 ■ з/участок, р-н Биатлона. 150 т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-28

 ■ з/участок, ул. Черничная. Тел. 8 (922) 
118-14-28

 ■ з/участок. Цена 280 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ с/участок «Заря-2», домик, теплица, на-
саждения. Тел. 8 (922) 216-34-10

 ■ сад «Восток». Цена 180 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ сад «Труженик», летний дом с печью. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ сад на Гусевке, 10 соток, дом, баня. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ сад с домом. 300 т.р. Тел. 8 (912) 654-
43-21

 ■ СОТ «Дружба», 7 соток, два домика, э/э, 
печь. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ СОТ «СУМЗ-2», домик 20 кв.м, 6,6 сотки, 
э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ СОТ «СУМЗ-5», участок 6 соток. Но-
вая баня, теплицы, домик. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ участок ИЖС, 23 сотки, на самом бере-
гу, Мариинск. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ участок ИЖС, на Биатлоне, ул. Летняя. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ участок ИЖС, ул. Апрельская. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ участок ИЖС, ул. Таежная. Цена 210 т.р. 
Торг. Тел. 8 (902) 264-20-38

 ■ участок на Ледянке. Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ участок, Гусевка-1, 10 соток, летний до-
мик, есть электричество. Цена 350 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ участок, Краснояр. Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ участок, Ледянка. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ з/участок 10 соток, Гусевка, разработан. 

Тел. 8 (922) 177-38-27
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ОАО «РЕВДИНСКИЙ
КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД»

ПРИГЛАШАЕТ
НА РАБОТУ:

 (опыт работы от 1 года)

(опыт работы не менее 3 лет) 

 (опыт работы
не менее 3 лет)

(опыт работы не менее 2 лет)

ТК РФ

-

-

-

 
 
 
 

Агент по закупкам ...............25000 руб.
Аппаратчик воздухоотделения .............
...............................................26000 руб.
Библиотекарь ......................12972 руб.
Бухгалтер .............................28000 руб.
Боец скота (ученик) 15000-20000 руб.
Cтарший боец скота...............................
................................... 30000-50000 руб.
Воспитатель ............................................ 
.......................14000, 18000-20000 руб.
Врачи-спец-ты, медсестра, фельдшер 
(Ревда, Дегтярск); врачи скорой 
медпомощи 12972, 25000- 50000 руб. 
Водитель (камаза); погрузчика 
(экскаватора) .......................20000 руб.
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

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ если вы молоды и у вас нет много 

денег и автомобиля, но есть желание вы-

ращивать свои ягоды и овощи, то наш 

участок для вас. 20 минут ходьбы от ул. 

М.Горького, живописное место, две до-

бротные теплицы из поликарбоната, за 

забором речка и родник. Звоните 5-04-

62, 5-44-99

 ■ з/участки за школой №4, 10 соток, 

ЗНП, ИЖС. Возможна продажа несколь-

ких участков. Цена 420 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ з/участки на Промкомбинате, 10 соток, 

новая нарезка, ул. Дубравная, Ракитовая, 

Тополиная. Цена 350 т.р. В наличии не-

сколько участков рядом.  Собственник. 

Возможен торг, рассрочка. Тел. 8 (958) 

877-42-71

 ■ з/участок, Петровские дачи, Совхоз, 

15 соток. Кад. №66:21:0601001:2208. Не-

дорого. Рассмотрю обмен. Тел. 8 (950) 

652-78-26

 ■ з/участок 10 соток, п. Гусевка-1, с хоз-

постройками, земля разработана, баня, 

овощная яма, теплица. Собственник. Цена 

договорная. Тел. 8 (950) 564-46-68

 ■ з/участок 10 соток, под ИЖС, с. Ма-

риинск, ул. Клубная, рядом асфальтовая 

дорога, электричество. Цена 250 т.р. Тел. 

8 (982) 632-61-83

 ■ з/участок 10 соток, ул. Крылова, 3 уча-

сток от жилого дома, газ рядом. Цена 450 

т.р. Тел. 8 (912) 222-88-01

 ■ з/участок 12,7 сотки на ЖБИ. Тел. 8 

(953) 050-63-45

 ■ з/участок 13 соток, Гусевка-1», СОНТ 

№7. Тел. 8 (904) 382-46-09

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ з/участок 22 сотки, ИЖС, выход к во-

де, Н.Сергинский район, п. Атиг. Тел. 8 

(902) 156-14-47

 ■ з/участок в Мариинске, 15 соток, ров-

ное поле, эл-во. Цена 75 т.р. Без торга. Тел. 

8 (912) 643-45-49

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок, Ледянка, ул. Советская, 78. 

Цена 170 т.р. Тел. 8 (922) 126-38-68

 ■ з/участок, п. Емелино, дом, теплицы, 

8 соток. Цена договорная. Тел. 8 (922) 

020-63-76

 ■ з/участок, Совхоз, 20 соток, у дороги, 

рядом эл-во газ. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 10 

соток, экологически чистый р-н, в шаговой 

доступности Мариинский пруд. Ровный, 

эл-во, асфальтированная дорога. ЗНП для 

ведения ЛПХ. Цена 120 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ с/участок «Автомобилист», дом, баня, 

две теплицы, насаждения. Тел. 8 (922) 

127-77-78

 ■ с/участок «Заречный», 6 соток, частич-

но разработан, летний домик. Цена 170 т.р. 

Тел. 8 (922) 198-68-30

 ■ с/участок «Заря-4», с будущим урожа-

ем, дом, баня, три теплицы, все насажде-

ния. Тел. 8  (922) 601-44-09

 ■ с/участок «Мечта-1», дом, баня, гараж, 

теплица. Тел. 8 (922) 614-38-48, 8 (902) 

264-20-69

 ■ с/участок «Мечта-2», 6,3 сотки, новая 

баня, беседка. Тел. 8 (912) 244-19-39

 ■ с/участок «СУМЗ-4», на Кабалино, во-

да, две теплицы 6х3, недостроенный дом. 

Собственник. Документы готовы. Тел. 8 

(950) 543-95-15

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, п. 

Северка, газ в 2020 г. Кадастровый па-

спорт 66:41:0209035:131. Цена 200 т.р. Тел. 

8 (909) 018-29-11

 ■ с/участок 5 соток, с домиком 14 кв.м, 

СОТ «Заря-4», огород ухожен, две тепли-

цы. Цена 190 т.р. Тел. 8 (961) 776-49-16

 ■ с/участок 6 соток, бревенчатый дом 15 

кв.м и пристроенная к нему баня. Много-

летние посадки, колодец, старенькая 

стеклянная теплица. Хорошие соседи, 

некоторые проживают круглогодично. 

Дороги чистятся, эл-во круглый год. Про-

писка. Готовы документы для покупки на 

матсертификат.  Цена 250 т.р. Тел. 3-94-77

 ■ с/участок 6 соток. Недорого. Тел. 8 

(912) 040-70-93

 ■ с/участок 6,3 сотки, в живописном ме-

сте, рядом с Кабалинским прудом. Пря-

моугольный, сухой. Плодородная земля 

и насаждения. Летний домик с печкой. 

Площадка для отдыха. Две теплицы. Лет-

ний водопровод. Металлический вагончик 

с ямой. Тел. 8 (902) 262-52-26

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-1а», 5,2 сотки, 

дом-баня, теплицы, ухожен. Тел. 8 (912) 
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

 ■ гараж. Возможен обмен. Тел. 8 (922) 

123-95-41

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-3», 

черта города, капремонт, овощная яма, 

идеальное состояние. Тел. 8 (982) 665-

18-58

 ■ железный гараж, 3 микрорайон. Тел. 8 

(912) 267-00-23

 ■ капитальный гараж в ГСК «Южный», 

южная сторона, смотровая и овощная 

ямы, круглосуточная охрана. Тел. 8 (912) 

282-75-08

 ■ капитальный гараж на Промкомбинате, 

23,5 кв.м, оштукатурен, бетонный пол. Це-

на 120 т.р. Тел 8 (922) 619-13-11

 ■ срочно! Кирпичный гараж в ГСК» За-

падный», 20,7 кв.м и железный гараж с 

ямой. Тел. 8 (922) 198-97-31

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ действующий магазин 75 кв.м, торг. 
площадь 51,5 кв.м, р-н стоматологии. Цена 
3270 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ коммерческое помещение под магазин 
или готовый бизнес (с товаром детская 
одежда), ул. М.Горького. Все вопросы по 
тел. 8 (922) 118-14-28

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 385-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок, район школы №2. Тел. 8 (982) 
673-24-84

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 034-21-57

 ■ 1-комн. кв-ра, мебель, техника, 10 т.р./
все включено. Тел. 8 (912) 644-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 40, без 
мебели. Тел. 8 (922) 039-53-90

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 982-60-49

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 024-52-44

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, с 
мебелью. Тел. 8 (912) 282-71-04

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 637-08-21

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, район школы 
№2. Тел. 8 (912) 644-12-24

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом и мебелью, 
на длительный срок. Агентствам не бес-
покоить. 10 т.р. + к/услуги. Тел. 8 (922) 
618-12-79, 8 (982) 735-52-11

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длит. срок, без ме-
бели, ул. Спартака. Тел. 8 (922) 164-40-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Интернационали-
стов, 36. Недорого. Тел. 8 (919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (922) 131-
97-43

 ■ 2 этаж, 3 комнаты (60 кв.м), отдельный 
вход, 10 т.р. Гостевой домик 3000 р. Тел. 8 
(908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 229-91-05

 ■ 3-комн. кв-ра, возможно, как 2-комн. 
кв-ру, р-н шк. №3. Тел. 8 (906) 802-77-99

 ■ дом 100 м, баня. Тел. 8 (912) 228-09-50

 ■ дом с печным отоплением. Тел. 8 (912) 
226-77-23

 ■ квартира долгосрочно. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на длитель-
ный срок, рядом с педколледжем. Тел. 8 
(922) 606-89-58

 ■ комната, ул. Ковельская, 1. Тел. 8 (953) 
821-12-96

СДАЮ ПРОЧЕЕ

АРЕНДА
СВОБОДНЫХ
ПЛОЩАДЕЙ

ДЛЯ БИЗНЕСА

 ■ аренда в центре. Недорого. Тел. 8 (922) 
608-00-80, 5-62-56

 ■ нежилое помещение 85 кв.м, ул. Цвет-
ников, 25. Тел. 8 (912) 695-51-19, Владимир

 ■ торговая площадь 60 кв.м, в центре. 
Тел. 8 (919) 397-72-95

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(996) 170-90-83

 ■ недорого жилье. Тел. 8 (912) 632-27-54
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График 2/2, с 10.30 до 23.30.
З/п от 20000 рублей.

Компании «Суши фреш»
требуется

ПОВАР
ЯПОНСКОЙ КУХНИ

Тел. 8 (900) 197-07-32

 

34-000, 3-08-42, 8 (922) 11-44-666

„ »

Резюме направлять на email:
granit66@mail.ru

ООО «УралНеРуд»
требуется

ГЛАВНЫЙ
БУХГАЛТЕР

C опытом работы на должности от 8 лет,
оптовая торговля (или производство)
на общем налогообложении от 3 лет,

высшее профильное образование,
опыт камеральных проверок.

Условия: стабильная, динамично
развивающаяся компания,

все гарантии по ТК РФ, з/п 50000 руб.

В кафе «Толстая креветка» требуются

ПОВАР, ДИСПЕТЧЕР
Телефон: 8 (922) 165-33-33

АССИСТЕНТ
ВРАЧА-СТОМАТОЛОГА

Татьяна Анатольевна Хлебникова

В стоматологическую клинику
ООО «МикСтас» требуется

Тел. 8 (922) 196-77-37

СРОЧНО

8 (950) 202-38-88
8 (922) 201-64-91

ООО «СтройМиксТранс» требуется

ВОДИТЕЛЬ
категории С

Тел. 8 (908) 922-84-68

ИП Кулагин М.Н. требуются
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